UBND THỊ XÃ MỸ HÀO
PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

Số:          /VHTT

V/v thông tin Cuộc thi sáng tác biểu

trưng (Logo) tỉnh Quảng Ninh và tuyên

truyền Ngày hội Văn hóa, Thể thao và

Du lịch các dân tộc vùng Đông Bắc lần

thứ XI tại tỉnh Lạng Sơn năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Hào, ngày      tháng    năm 2024

Kính gửi:

                             - Các phòng, ban, ngành, đoàn thể thị xã;

                             - Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 1120/SVHTTDL-QLVHGĐ ngày 30/10/2024 về

việc thông tin Cuộc thi sáng tác biểu trưng (Logo) tỉnh Quảng Ninh và Công văn

số 1110/SVHTTDL-QLVHGĐ ngày 28/10/2024 về việc tuyên truyền Ngày hội

Văn hóa, Thể thao và Du lịch các dân tộc vùng Đông Bắc lần thứ XI tại tỉnh

Lạng Sơn năm 2024 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Hưng Yên;

Phòng Văn hóa và Thông tin thị xã trân trọng đề nghị các phòng, ban, ngành,

đoàn thể thị xã và UBND các xã, phường phối hợp, triển khai thực hiện tốt nội

dung sau:

1. Văn phòng HĐND và UBND thị xã

Đăng tải Thể lệ số 272/TL-BTC ngày 22/10/2024 và các văn bản liên

quan của Sở Văn hóa và Thể thao Quảng Ninh, Công văn số 3849-CV/BTGTU

ngày 14/10/2024 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Lạng Sơn, Thông cáo báo chí số

169/TC-BTC ngày 10/10/2024 của UBND tỉnh Lạng Sơn lên Cổng Thông tin

điện tử thị xã.

2. Trung tâm Văn hóa và Truyền thanh thị xã

Tuyên truyền trên hệ thống truyền thanh từ thị xã đến cơ sở để đội ngũ cán

bộ, công chức, viên chức, người lao động và Nhân dân trong thị xã biết và

hưởng ứng tham gia.

3. Các phòng, ban, ngành, đoàn thể thị xã và UBND các xã, phường

Tuyên truyền thông qua các buổi sinh hoạt, các cuộc họp của cơ quan,

đơn vị, tuyên truyền trên hệ thống loa truyền thanh, trên Trang Thông tin điện

2

tử, trang mạng xã hội của đơn vị… để các cơ quan, đơn vị đội ngũ cán bộ, công

chức, viên chức, người lao động và toàn thể Nhân dân trên địa bàn thị xã biết,

hưởng ứng tham gia.

Căn cứ các nội dung trên, Phòng Văn hóa và Thông tin thị xã trân trọng

đề nghị các phòng, ban, ngành, đoàn thể; UBND các xã, phường quan tâm, phối hợp,

chỉ đạo, triển khai, thực hiện./.

(Gửi kèm Thể lệ số 272/TL-BTC ngày 22/10/2024 và các văn bản liên

quan của Sở Văn hóa và Thể thao Quảng Ninh, Công văn số 3849-CV/BTGTU

ngày 14/10/2024 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Lạng Sơn, Thông cáo báo chí số

169/TC-BTC ngày 10/10/2024 của UBND tỉnh Lạng Sơn)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VHTT.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Mạnh Tài

		2024-11-05T09:05:55+0700

		2024-11-05T09:09:44+0700

		2024-11-05T09:09:44+0700

		2024-11-05T09:09:44+0700